
Приложение 1 к Положению о наставничестве 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 23 «Светлячок»  

(МАДОУ № 23) 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022                                                            №   12   -д 

 

О формировании наставнических пар в МАДОУ № 23 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») по реализации Положения о 

наставничестве педагогических работников в МАДОУ № 23 и реализации целевой модели 

наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары согласно приложению 1. 

2. Ответственному за организацию наставничества Ваулиной Е.П., заместителю 

заведующего по ВМР: 

2.1. организовать наставнические пары для составления индивидуальных планов 

совместной работы, и их коррекции; 

2.2. руководителю творческой группы разработать план работы «Клуба молодых 

воспитателей» на 2022- 2023 учебный год. 

2.3. контролировать реализацию индивидуальных планов совместной работы; 

2.4. предоставить результаты по реализации индивидуальных планов совместной 

работы руководителю до 20 декабря 2022 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №  23                              _____________ М.Л.Дубровина  

             

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

Наставнические пары 

 
Молодой 
педагог 

(наставляемый
) 

Наставник 

Старцева Алёна Дмитриевна, 
воспитатель 

Шишкина Н.С., воспитатель,1 

квалификационная категория 

Пугачёва Надежда Андреевна, 

воспитатель 

Свидницкая О.В.,  воспитатель, 1 

квалификационная категория 

Уварова Елена Александровна, 

воспитатель 

Корионова С.В., воспитатель, 1 

квалификационная категория 

Юдина Полина Игоревна, воспитатель Кушнарёва С.С., воспитатель, 1 

квалификационная категория 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-04-04T15:42:31+0500
	Дубровина Марина Леонидовна




